20° Gand Prix Sicilia di Mezze Naratone 2022 Seni or/ Mast er
Classifica Maglia Oro Maschile

Per segnalareerrori scriverea: grandprixsicilia@virgilio.it , diegoterrana@gmail.com
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Pos. Atleta Cat. Team Totale o
1 ABBISOGNI ADRIANO SM45 A.S.D.TRINACRIA 08:09:25 1:21:03 1:21:18 1:22:37 1:22:58 1:21:14 1:20:15
PALERMO
2 VILLAROSA GIOVANNI SM35 A.SD.CLUBATLETICA 08:19:50 1:23:46 1:23:07 1:21:35 1:25:12 1:24:59 1:21:11
PARTINICO
3  FINOCCHIARO ALESSANDRO SM45 A.SD.TRINACRIA 08:24:09 1:25:14 1:23:03 1:22:38 1:24:46 1:25:12 1:23:16
PALERMO
4  GALFANO MICHELE SM A.S.DILETT. POL. 08:26:24 1:30:28 1:26:57 1:25:54 1:22:36 1:20:23 1:20:06
MARSALA DOC
5 MANGIONE CALOGERO SM50 PODISTICA 08:36:42 1:26:14 1:24:08 1:24:33 1.28:07 1:26:53 1:26:47
SALEMITANA
6 SAMMARTANO IGNAZIO SM45 A.S.DILETT. POL. 08:42:31 1:30:57 1:26:12 1:25:44 1:26:58 1:28:03 1:24:37
FABIO MARSALA DOC
7 TRAVAGLIO ANDREA SM50 A.SDIL.UNIVERSITAS 08:43:23 1:26:20 1:25:41 1:25:48 1:27:18 1:31:26 1:26:50
PA
8 CARUCCIOIGNAZIO SM60 PODISTICA 08:44:02 1:27:09 1:26:01 1:26:00 1:29:44 1:27:46 1:27:22
SALEMITANA
9 SCAVONE ANDREA SM45 A.SD.POL.TEAM F. 08:44:57 1:25:51 1:24:51 1:25:05 1:32:10 1:31:01 1:25:59
INGARGIOLA
10 SCIMONELLO PAOLO SM35 A.SD.POL.ATLETICA 08:47:31 1:27:48 1:27:03 1:25:34 1:36:16 1:26:12 1:24:38
HYBLA
11 LA PLACANATALE SM35 ASDPALERMO 08:53:56 1:30:46 1:27:45 1:27:53 1:29:40 1:29:29 1:28:23
RUNNING
12 BERTUCCIO TOMMASO SM50 ASD POLISPORTIVA 09:01:53 1:31:48 1:28:49 1:28:33 1:30:47 1:32:31 1:29:25
SALVATOR PEGASO ATHLET
13 PELUSO MICHELANGELO SM40 A.S.D.TRINACRIA 09:09:23 1:36:11 1:29:46 1:31:43 1:32:37 1:30:35 1:28:31
PALERMO
14 FERRERA SALVATORE SM50 A.S.D.BARRAFRANCA 09:09:42 1:28:17 1:26:14 1:26:51 1:30:31 1:35:34 1:42:15
RUNNING
15 CAMPIONE ROBERTO SM45 A.S.DIL. TALINCLUB 09:10:07 1:31:20 1:28:29 1:27:34 1:32:33 1:36:38 1:33:33

NICOSIA



16

17

18

19

20

21
22

23

24

25
26

27

28

29

30

31

32

33

35

36

37
38

39

41

42

ARDAGNA DAMIANO
ABBATE MICHELE
RUSSELLO PAOLO
GIARDINA SILVESTRO
GIARDINA PIETRO
COSTANZINO ANGELO
INSINGO VINCENZO
CALOGER

CALCATERRA DOMENICO
GALLO FABRIZIO

LO RE ANTONIO
FERRARO ANTONIO

CAROLLO FILIPPO

RUMORE CORRADO

DI FALCO MARCO MARIA

GENNA BALDASSARE

CAMMARATA IGNAZIO

SALVATOR

CANNOVA MAURIZIO

FANARA GIUSEPPE

LAFATA FABIO

VALASTRO ALFIO

MOCCIARO IGNAZIO

LA COGNATA VINCENZO
MAGGIO FILIPPO

GUERRERA DOMENICO

BELLA ROSARIO

STANCAMPIANO VINCENZO

VACCARO ALESSANDRO
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SM45
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AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

A.POL.D. MARATHON
CLUB HAENNA

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

ATLETICA LICATA

A.S.D. AIRONE
CASTELTERMINI

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

ASD COCOON CLUB
MAZARA

A.SD. STILELIBERO

A.SD. MARATHON
TEAM CANICATTI

A.S.DIL.
ATL.MONDELLO

ASD TERMINI
MARATHON E BIKE

ASD SICILIA RUNNING
TEAM

PODISTICA
SALEMITANA

A.S.DILETT. POL.
MARSALA DOC

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

A.P.D. ULTRARUNNING
RAGUSA

G.S.DIL. AMATORI
PALERMO

ASD CORRENDO PER
ACI -ACIREALE

A.SD. TRINACRIA
PALERMO

ATLETICA LICATA

A.S.DIL. TALIN CLUB
NICOSIA

A.S.DIL.
ATL.MONDELLO

ASD CORRENDO PER
ACI -ACIREALE

A.SD.ATLETICA
NEBRODI

A.SDIL. UNIVERSITAS
PA
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CARBONELLO LEONARDO

BAGGIERI SALVATORE

MANZO ANTONINO

INGLESE CARLO
GIAMBRONE NATALINO

PRIVITERA CONCETTO

MARRONE MARIO

VATORE ANTONIO

LO GIUDICE CALOGERO

LOMONACO FRANCESCO

CASSARINO ANGELO

CATALANOTTO ANDREA

MAZZOLA FRANCESCO

PAOLO

VITELLO GIUSEPPE

MILARDI MARCO

LOMBARDO SALVATORE

CARBONARO PIETRO

SM45

SM50

SM50

SM50
SM50

SM50

SM55

SM50

SM55

SM50

SM50

SM35

SM60

SM55

SM55

SM50

SM60

PODISTICA
SALEMITANA

A.SD. PIETRO GUARINO
ROSOL.

ASD POLISPORTIVA
PEGASO ATHLET

PACECO RUNNERS
A.SDIL. UNIVERSITAS
PA

A.SD.ATLETICA
SICILIA

ASD COCOON CLUB
MAZARA

AS.DILETT. POL.
MARSALA DOC

A.S.D. MARATHON
TEAM CANICATTI

MARATHON
CALTANISSETTA

A.P.D. ULTRARUNNING
RAGUSA

A.S.D. PASSIONE CORSA
RIBERA

A.S.DIL.
ATL.MONDELLO

MARATHON
CALTANISSETTA

A.SDIL. UNIVERSITAS
PA

PODISTICA
SALEMITANA

A.P.D. ULTRARUNNING
RAGUSA
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1:51:01

1:57:26

1:57:27

2:05:22

2:21:53

2:24:55

2:39:08

1:48:36

1:52:27

1:54:21

1:53:19
1:54:59

1:51:05

1:58:19

2:03:59

1:51:03

1:58:47

2:01:57

2:01:13

2:17:30

1:58:46

2:10:08

2:14:54

2:38:03

1:48:59

1:52:29

1:53:49

1:50:41
2:03:36

1:56:13

2:00:09

1:52:52

1:53:56

1:57:40

1:59:38

2:02:48

2:00:10

2:14:55

2:09:37

2:13:40

2:42:16

1:47:28

1:54:21

1:52:36

1:58:06
1:49:05

1:53:13

1:56:19

1:46:54

2:00:38

1:58:46

2:09:16

1:58:51

2:13:32

2:05:10

2:04:34

2:15:54

2:35:41



